

## **KOMUNIKAT NR 1**

*Szanowni Państwo,  
Koleżanki i Koledzy, Członkowie SUUP oraz  
Wszyscy zainteresowani funkcjonowaniem branży uzdrowiskowej,*

mam przyjemność Państwa poinformować, że Stowarzyszenie Unia Zdrowisk Polskich - pomimo wprowadzonych ograniczeń związanych z pandemią COVID-19, w uzgodnieniu z Centralą Narodowego Funduszu Zdrowia oraz Przewodniczącym Parlamentarnego Zespołu ds. Lecznictwa Uzdrowiskowego i Mundurowej Służby Zdrowia - Panem Posłem Patrykiem Wichrem, jest organizatorem Konferencji branżowej, która została wstępnie zaplanowana na dzień 10 czerwca br., w formule online.

Z uwagi na zaistniałą sytuację Konferencja ograniczy się do tematów ściśle związanych z zakładami lecznictwa uzdrowiskowego. Wobec czego, w zaplanowanym od godz. 10.30 do 14.30 czasie, chcielibyśmy oprócz dyskusję o bloki tematyczne w ramach tematu głównego "Funkcjonowanie zakładów lecznictwa uzdrowiskowego w czasie pandemii i po pandemii", tj.:

- 1) zasady finansowania zakładów lecznictwa uzdrowiskowego,
- 2) standardy i procedury lecznicze w okresie COVID-19
- 3) kontraktowanie świadczeń zdrowotnych po 2021 r. ( tryb/zasady),
- 4) wykorzystanie potencjału zakładów lecznictwa uzdrowiskowego w rehabilitacji po okresie epidemii COVID-19 ,
- 5) cele i zadania Parlamentarnego Zespołu ds. Lecznictwa Uzdrowiskowego i Mundurowej Służby Zdrowia.

Pragniemy jednocześnie poinformować, że Stowarzyszenie UUP wystąpiło do Prezesa NFZ oraz do Pana Posła Patryka Wichra z wnioskiem o udzielenie patronatu nad Konferencją.

Udział Państwa, tj. zainteresowanych podmiotów tematyką Konferencji będzie bezpłatny.

Jako organizatorzy, przewidujemy również możliwość zadania z wyprzedzeniem pytań online do panelistów/wygłaszających referaty w w/w obszarach tematycznych.

O szczegółach, terminach i zasadach przekazania pytań przez zainteresowanych udziałem w Konferencji oraz innych sprawach organizacyjnych, w tym technicznych związanych z dostępem online/zdalnym udziałem Państwa w Konferencji, informujemy w następnym komunikacie.

Żywimy nadzieję, że zaproponowana przez Stowarzyszenie Unia Zdrowisk Polskich Konferencja uzdrowiskowa - jej tematy i bezpieczna formuła - spotkają się z Państwa uznaniem i przyjmą Państwo nasze zaproszenie do wzięcia zdalnego udziału w Konferencji.

***W imieniu organizatorów  
Jerzy Szymańczyk***



***Prezes Zarządu  
Stowarzyszenia  
Unia Zdrowisk Polskich***